

Отчёт по текущему ремонту МКД Крупской ул., д.17 за 2023 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2023 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
			Объем	Стоимость работ, руб.															
Начисление на текущий ремонт в 2023 г., руб.				343 889,10															
Общестроительные работы:																			
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2-маш.отделение), шт	план	19 360,00	2,00	38 720,00											2				
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №1,2-маш.отделение), шт	факт	19 360,00													2		2,00	38 720,00	
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №3-7/6,6/5,5/4,4/3,3/2эт), шт	план	23 771,00	5,00	118 855,00											5				
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д №3-7/6,6/5,5/4,4/3,3/2эт), шт	факт	23 771,00													5		5,00	118 855,00	
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д № 1,2,3 на 1эт у входа), шт	план	26 227,00	6,00	157 362,00											6				
Смена ок.блоков на окна ПВХ (п-д № 1,2,3 на 1эт у входа), шт	факт	26 227,00													6		6,00	157 362,00	
Изготовление и монтаж металлических изделий:																			
Смена мусороклапана (п-д №1-1/2,5/6,7/8эт), шт	план	7 008,04	3,00	21 024,12													3		
Смена мусороклапана (п-д №1-1/2,5/6,7/8эт), шт	факт	7 008,04															3	3,00	21 024,12
Итого, руб.				335 961,12															
Непредвиденные работы, руб.:				7 927,98															
Смена мусороклапана, шт	факт	7 008,04															2	2,00	14 016,08
Всего, руб.			план	343 889,10													выполнено	349 977,20	

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борозна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Общестроительные работы:
Покраска МАФ, м2	факт									50,06							50,06	25 651,02	
Сантехнические работы:																			
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	543,59					1										1,00	543,59	
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 16А, шт	факт	623,61			1												1,00	623,61	
Установка ВА 50А (однополос.), шт	факт	739,04					1										1,00	739,04	
Прокладка сетей провайдеров в электромонтажные короба (кабель-каналы), мп	факт	220															186,27	186,27	40 979,40
Всего, руб.																		68 536,66	